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RRPUBLlliA E SHQIT>ii.nusiD 

llASrOnA POGHAD~C 

Kl!jSillJ..LI 

VENDIM 

Nr 45,date 28.10.2015 

Per marrjen e nismes per bartimin e Planit te Pergjithshem Vendor 

Me propozim te Kryetarit te Bashkise Pogradec dhe ne zbatim te ligjit nr 8652 , 
date 31.07.2000"Per organizimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore " neni 
10,pika3, nen pika Lgerrna g,i ndryshuar,ligjit nr.107/20 14 "Per Planifikimin dhe 
Zhvillirnin e Territorit",neni 12,neni, 13, vendimit tc Keshillit te Ministravc 

nr.671,datC 29.07.2015 "Per miratimin e Rregullores se Planifikimit te Territorit" 
neni 58, Keshilli i Bashkise 

VENDOSI: 

l.Ngarkimin e Drejtorise se Planifikimit te Territorit prane Bashkise Pogradec.per 
Pergatitj en e dokumcntacionit te nevojshem ,sipas ligjit .per manjen e nismes se 
hart imit te Planit te Pergjithshem Vendor tc Planifikimit te Territorit per te gjithe 
territorin administrativ qe mbulon Bashkia Pogradec. Mbeshtetur nc ligjin,nr. 
107/2014 "Per Planifikimin dhe Zhvillimin e Territorit'i.neni 12,neni, 13, vendimit 
te Keshillit te Ministrave nr.671, date 29.07.2015 "Per miratimin e Rregullores se 
Planifikimit te Territorit" nerii 58,dokumentacioni duhet te perrnbaje: 

1.Vendirni i Kryetarit te Bashkise Pogradec per marrjen e nismes per hartirnin e 
PPY. 

2.Analizen e cila percakton qellimin dhe nevojen per hartimin dhe rishqyrtimin te 
dokumentit te planifikimit. 

3.Dokumentat qe percaktojne zonat e rendesise kornbetare.sipas ligjit 
-l.Kufijte e territorit te Bashkise 
S.Planin e veprimeve per hartimin e dokumentit te Planit te Pergjithshem Vendor 
6. Strategjine e miratimit te tij .ne nje apo dy ndalesa;
 
7.Listen e dokumentave perberese te PPV-se
 
8.Ekspertet(fushat e ekspertizesjqe do te perbejne grupin e punes qe do te hartojne
 

PPV. 

Adresa : Bulevardi "Rreshit Collaku " Lagja: Nr.2 

Tel: + 3 55 (83) 22222, + 3 55 (83) 22465 Fax: +355 (83) 22441, +355 (83) 224 24 

E-mail : zyra info@.·gmail .com . 9.i.\shk [.ap..Q9.Ladec@gmall .co m 
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9.Farumi Keshillimor i Planit 
1O.Percaktime per procesin e bashkerendimit .keshillimit dhe takimeve publike 

me afatet perkatese, 
11.Buxheti per hartimin e PPV-se. 
12.Vendimi per pezullimin e zhvillimit per te gjithe ose nje pjese te territorit 

shoqeruar me harten perkatese, 

KRYETARE 

Faqe 2 nca 2 
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